Pl 1A

REAUTY CENTER

MANIGIIURA & PEDIGIIRA

MANICHILRA

MANICHIURA OJA SEMIPERMANENTA
MANICHIURA CLASICA
MANICHIURA SPA CLASICA

MANICHIURA SPA + OJA SEMIPERMANENTA

PEDIGIIRA

PEDICHIURA OJA SEMIPERMANENTA
PEDICHIURA CLASICA

PEDICHIURA OJA SEMIPERMANENTA
PEDICHIURA SPA CLASICA

PEDICHIURA SPA OJA SEMIPERMANENTA

TRATAMENT PARAFINA MAINI/PICIOARE

DEMONTARE OJA SEMIPERMANENTA

200 RON

150 RON

200 RON

250 RON

200 RON

150 RON

200 RON

200 RON

250 RON

100 RON

100 RON



